
 

Nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-14/13                         Katowice 12.07.2013 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
W wyniku rozstrzygnięcia postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na druk 

cyfrowy i oprawę publikacji pt. Niewidomi i sztuka,  nr referencyjny: MŚ-ZP-DT-333-14/13, Muzeum 

Śląskie, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759,  

z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: INVEST-DRUK Renata Barcińska,  

ul. Dantyszka 2/1, 02-054 Warszawa z ceną 850,40 zł brutto. 

 
Uzasadnienie – ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnił wszystkie warunki pozytywne 

postawione przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) po 

uzupełnieniu dokumentów w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp a oferta nr 5 złożona przez ww. 

Wykonawcę, po złożeniu wyjaśnień w trybie art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, uzyskała maksymalną liczbę 

punktów [100] w jedynym kryterium, jakim Zamawiający kierował się przy wyborze oferty, 

wskazanym w SIWZ niniejszego postępowania przetargowego, tj. ceną. 

 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, oraz liczba punktów 

przypisanym ofertom (niepodlegajacym odrzuceniu), w jedynym kryterium - cena: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Przyznana 

punktacja 
w jedynym 

kryterium CENA 

1. V8 Artur Chrobak, ul. Plebiscytowa1, 44-100 Gliwice 45,86 

2. 
PARTNER POLIGRAFIA Andrzej Kardasz, ul. Zwycięstwa 10, 15-703 
Białystok 

69,03 

3. EXPOL P. Rybiński, J. Dąbek, Sp. Jawna, ul. Brzeska 4, 87-800 Włocławek 45,60 

4. 
SPANTONE Grzegorz Sęktas, ul. Olchowa 12A, 05-126 Kąty Węgierskie, 
adres do korespondencji: ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa 

____________ 

5. INVEST-DRUK  Renata Barcińska, ul. Dantyszka 2/1, 02-054 Warszawa 100 

6. 
KSERKOP Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 21, 30-019 Kraków, adres do 
korespondencji: al. W. Korfantego 51, 40-161 Katowice 34,03 

 

 
 
W dniu 12.07.2013 r. zatwierdził: 
p.o. Dyrektora Muzeum Śląskiego – Janusz Gawron 
 
 


